

Persano Plast A/S

Skaaremoesevej 11-14, 3230 Græsted

CVR-nr. 70 72 19 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2017.



Ib Overgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Persano Plast A/S Skaaremosevej 11-14 3230 Græsted
	CVR-nr.: 70 72 19 10
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ib Overgaard, Fabrikant, Formand Henrik Overgaard, Fabrikant Jan Overgaard, Fabrikant
Direktion	Henrik Overgaard, Fabrikant
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Pharma-Trade A/S, Græsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i produktion og salg af emballage og dermed beslægtede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 838.974 kr. mod 1.778.946 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 104.792 kr. mod 915.033 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	838.974	1.778.946
Administrationsomkostninger	-698.501	-585.538
Driftsresultat	140.473	1.193.408
Andre finansielle indtægter	996	3.503
Øvrige finansielle omkostninger	-9.458	-6.197
Resultat før skat	132.011	1.190.714
1 Skat af årets resultat	-27.219	-275.681
Årets resultat	104.792	915.033
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	104.792	915.033
Disponeret i alt	104.792	915.033

Balance 31. december

Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Produktionsanlæg og maskiner	4.539.760	5.574.621
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.111	9.693
2 Materielle anlægsaktiver under udførelse	26.000	102.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.597.871</u>	<u>5.686.314</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	113.941	122.356
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>113.941</u>	<u>122.356</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.711.812</u>	<u>5.808.670</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.436.958	2.150.102
Fremstillede varer og handelsvarer	0	5.847.646
Varebeholdninger i alt	<u>1.436.958</u>	<u>7.997.748</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.989.058	4.847.464
Tilgodehavender i alt	<u>5.989.058</u>	<u>4.847.464</u>
Likvide beholdninger	1.409.513	2.762.958
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.835.529</u>	<u>15.608.170</u>
Aktiver i alt	<u>13.547.341</u>	<u>21.416.840</u>

Balance 31. december

Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	10.310.546	10.205.754
Egenkapital i alt	10.810.546	10.705.754
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	668.446	1.667.769
Hensatte forpligtelser i alt	668.446	1.667.769
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.139	589.531
Gæld til tilknyttet virksomhed	252.760	0
Gæld til associeret virksomhed	277.264	52.647
Selskabsskat	1.026.393	252.760
Anden gæld	453.793	600.677
Periodeafgrænsningsposter	0	7.547.702
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.068.349	9.043.317
Gældsforpligtelser i alt	2.068.349	9.043.317
Passiver i alt	13.547.341	21.416.840

3 Medarbejderforhold

4 Eventualposter

5 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	9.290.721	9.790.721
Årets overførte overskud	0	915.033	915.033
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	10.205.754	10.705.754
Årets overførte overskud	0	104.792	104.792
	500.000	10.310.546	10.810.546

Noter

	2016 kr.	2015 kr.	
1. Skat af årets resultat			
Beregnet selskabsskat af årets resultat	1.026.542	253.142	
Årets regulering af udskudt skat	-999.323	22.539	
	27.219	275.681	
2. Materielle anlægsaktiver			
	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Materielle anlægsaktiver under udførelse kr.
Kostpris 1. januar 2016	22.189.276	232.873	102.000
Tilgang	591.869	39.320	230.000
Afgang	-376.777	0	-306.000
Kostpris 31. december 2016	22.404.368	272.193	26.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	16.614.655	223.180	0
Årets afskrivninger	1.626.730	16.902	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-376.777	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	17.864.608	240.082	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	4.539.760	32.111	26.000

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
3. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	3.653.832	4.318.274
Pensioner	290.294	346.385
Andre omkostninger til social sikring	52.249	59.475
Personaleomkostninger i øvrigt	26.489	24.801
	4.022.864	4.748.935
Personaleomkostninger indregnes således i årsrapporten:		
Produktionsomkostninger	3.588.934	4.315.033
Administrationsomkostninger	433.930	433.902
	4.022.864	4.748.935
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	9

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pharma-Trade A/S, CVR-nr. 87 33 98 15 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

5. Nærtstående parter

Transaktioner

Der har været samhandlen med de af fabrikanterne Jan og Henrik Overgaards helt eller delvist ejede koncern-eller søsterselskaber. Samhandlen er foregået på markedsmæssige vilkår.

I henhold til ÅRL §71 oplyses det hvilken modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab: Pharma-Trade A/S, CVR-nr. 87 33 98 15.